
 

  
 

BODRUM TİCARET ODASI EĞİTİM MERKEZİ 
(Nörolinguistik Programlama) NLP EĞİTİMİ 

 

NLP (Nörolinguistik Programlama) insanın dünyayı nasıl içselleştirdiğini ve bu içselleştirme 

sürecinde nasıl kontrolü ele alabileceğini öğreten bir metodolojidir. Kısaca insan duygularını 

yönetebilir ve böylece davranışlarını da daha etkili yönlendirebilir. 

 

NLP sayesinde çalışanlar öz-motivastasyonu dışarıdan supervizyon olmadan sürekli hale 

getirebilirler. İş yeri ortamı ne kadar stresli olursa olsun iç huzuru koruyabilirler. Herkesin dünya 

modeli ve içselleştirme haritası farklı olduğunu öğrenecekleri için iletişimde empatik ve etkili 

olabilirler. Müşterilerini ve çalışma arkadaşlarını ikna etmede ya da yönlendirmede daha güçlü 

modeller kullanabilirler. 

 

TARİH  : 18 MART 2016 -CUMA 

SAAT  : 10:00-17:00 

SÜRE  : 6 Saat 

YER  : BODTO Konferans Salonu 

ÜCRET  : Ücretsiz 

EĞİTMEN : MELİKE URAL GÜNTAN 

 

İÇERİK: 

 Kişi ile Uyum 

 Temsil sistemleri 

 Yeniden Çerçeveleme 

 Hedef Belirleme Walt Disney 

 Swish Tekniği 

 Uygulamalar 

  

 

İş dünyasında NLP Eğitiminin Takımınıza Faydaları; 

 İçsel motivasyonları yüksek olur 

 Kendilerini daha iyi tanırlar 

 Duygu ve düşüncelerini yönetebilirler 

 İletişimde daha etkili olabilirler 

 Stresi yönetebilirler 

 Zaman yönetiminde daha etkili olabilirler 

 Hedef belirleyerek motivasyonlarını artırabilirler 

 Korku ve kaygılardan arınabilirler 



 

  
 

BODRUM TİCARET ODASI EĞİTİM MERKEZİ 
 Müşterileri daha etkili ikna edebilirler 

 Özel hayatlarında daha mutlu olurlar 

 Yaşama daha tutkulu bağlanırlar 

 İşlerini ya severler ya da sevecek hale getirmeye uğraşırlar 

 Daha iyi bir psikolojide daha verimli çalışabilirler 

 Her anlamda pozitif performans etkisi görülür 

 

 

Melike URAL GÜNTAN Kimdir.. 

 

 

 

Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi - Temel Sanat ve Bilimler bölümü mezunu olan 

Melike Ural Güntan kariyerine çeşitli kurs ve okullarda sanat dersi öğretmenliği yaparak 

başlamıştır. Öğrencilerine daha çok destek olabilmek için LIVCON Öğrenci Koçluğu programına 

başvurmuş ve kişisel gelişim yolculuğuna ilk adımı atmıştır. LIVCON Advanced Master Trainer Plus 

Diploma programını tamamlayan Ural Güntan, 2009 yılı itibariyle LIVCON ailesinin bir üyesidir. 

Kendisi Lider Eğitmen Mentör olarak görev yapmaktadır. 


